EDITAL CPG/PPGSSP 6/2010

ABERTURA DE INSCRIÇÕES PARA

EXAME DE PROFICIÊNCIA EM LÍNGUA

ESTRANGEIRA NO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO STRICTO SENSU EM

PSICOLOGIA DA UNIVERSIDADE SÃO

FRANCISCO.

A Presidente da Comissão de Pós-Graduação, do

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em

Psicologia – Mestrado e Doutorado – da Universidade

São Francisco, no uso de suas atribuições, baixa o

seguinte

EDITAL

Artigo 1º Estão abertas as inscrições para o exame de Proficiência em Língua Estrangeira no

Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia, Mestrado e Doutorado.

Artigo 2º As inscrições serão realizadas na Central de Atendimento do Campus de Itatiba, no período

de 22 de março a 09 de abril de 2010, de segunda a sexta-feira, das 9h às 21h.

Artigo 3º Para o Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu em Psicologia – Mestrado, a língua

estrangeira será o Inglês; para o Doutorado será o Espanhol.

Artigo 4º A avaliação escrita será realizada no dia 14 de abril de 2010, às 9 horas, na sala B, Prédio

Central, Campus de Itatiba.

Encaminhe-se para a publicação, divulgação e ciência dos interessados.

Itatiba, 16 de março de 2010.

Profa. Dra. Ana Paula Porto Noronha

Presidente da Comissão de Pós-Graduação